
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ, Z.S. | Hradská 854 | 760 01 Zlín | Česká republika 
TEL: +420 774 437 268 | E-MAIL: lvojtek@atletika.cz | URL: www.zlinskykas.cz 

IČ: 70927961 | ČÚ: 107-9224360217/0100 (Komerční banka, a.s.) 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Hradská 854, 760 01 Zlín 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ZL-KAS 

Ve Zlíně dne 16.5.2024 
 
 
Přítomni:   Lukáš Vojtek, Pavel Beznoska, Stanislav Laciga, Vojta Březka, Lenka 

Brázdilová, Ludmila Antošová 
Omluveni:  Pavel Bobál 
 
Začátek schůze:  17:00 hodin 
 
 
1. Kontrola úkolů 

a. Proškolení rozhodčích před MČR 
b. Dobrovolníci na MČR se stále mohou hlásit 

 
2. Krajské soutěže 

a. KPD již jsou v běhu, tradiční formát 
b. Bylo schváleno navýšení příspěvku pro pořadatele o 30 % 

1. KPD mladšího žactva – 18.700 Kč + 3000 Kč řídící pracovníci 
2. KPD staršího žactva – 23.400 Kč + 3000 Kč řídící pracovníci 
3. KP jednotlivců a víceboje – 28.000 Kč + 1500 Kč/den Technický delegát 
4. KP v přespolním běhu – 18.700 Kč bez řídících pracovníků 

 
3. Rozdělení materiálů z ČAS na vybrané kluby ZL-KAS 

a. Startovní bloky 6 ks přiděleno do Holešova 
b. Vrhačské nářadí bude rozděleno dle potřeb oddílů. Upřednostněni budou 

pořadatelské kluby a kluby s vrhači 
 

4. Open Krajský přebor ve vícebojích v Holešově, žádost o příspěvek – schválen příspěvek 
20.000 Kč 
 

5. LODM – předběžná nominace 
a. Prozatím proběhly dva nominační závody, čekají nás poslední dva závody 22. a 23. 

května, poté bude provedena finální nominace – informoval Stanislav Laciga 
b. Zájemci o dozor na LODM se budou hlásit Stanislavu Lacigovi 

 
6. Významná utkání, výpomoc, čety, rozhodčí 

a. viz kontrola úkolů 
 

7. Diskuse 
 
Další termín schůze: 22.8.2024 
 
Schůze byla ukončena: 18:30 hodin 

mailto:lvojtek@atletika.cz


 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ, Z.S. | Hradská 854 | 760 01 Zlín | Česká republika 
TEL: +420 774 437 268 | E-MAIL: lvojtek@atletika.cz | URL: www.zlinskykas.cz 

IČ: 70927961 | ČÚ: 107-9224360217/0100 (Komerční banka, a.s.) 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Hradská 854, 760 01 Zlín 

Schůzi řídil: Lukáš Vojtek 
Zapsala: Ing. Ludmila Antošová 
Schválil: Lukáš Vojtek 

mailto:lvojtek@atletika.cz

